
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „LIETUVOS KULTŪROS ORGANIZACIJŲ 

DALYVAVIMAS EUROPOS SĄJUNGOS PROGRAMOSE „KŪRYBIŠKA EUROPA 2014–2020“ 

ir „KŪRYBIŠKA EUROPA 2021-2027“ (1 FINANSUOJAMA VEIKLA) PROJEKTŲ DALINIO 

FINANSAVIMO 2022 METAIS 

 

2022 m. balandžio 28  d. Nr. 1LKT-51(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2013 m. gruodžio 18 d. Europos Komisijos 

reglamentu (ES) Nr. 1407/2013 „Dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 107 ir 108 straipsnių 

taikymo de minimis pagalbai“ su vėlesniais pakeitimais ir papildymais (toliau – De minimis reglamentas), 

Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 

dalimi, Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 

(Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2022 m. vasario 22 d. įsakymo Nr. ĮV-199 redakcija) (toliau – 

Gairės), 47 punktu, Gairių 4 priedo „Programos „Lietuvos kultūros organizacijų dalyvavimas Europos 

sąjungos programose „Kūrybiška Europa 2014–2020“ ir „Kūrybiška Europa 2021-2027“ finansavimo 

sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos narių susirinkimo 2022 m. balandžio 

28 d. nuotolinio posėdžio protokolą Nr. 2LKT-29(1.6), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos Programos „Lietuvos kultūros organizacijų dalyvavimas Europos sąjungos programose 

„Kūrybiška Europa 2014–2020“ ir „Kūrybiška Europa 2021-2027“ 1 finansuojamai veiklai 

„Dalyvavimas Europos Sąjungos programos „Kūrybiška Europa 2014–2020“ „Kultūra“ ir „Kūrybiška 

Europa 2021-2027“ „Kultūra“ ir  „Kūrybinių inovacijų laboratorija“ paprogramėse“ 

(kodas 08-002-11-04-19) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Finansavimo suma, 

Eur 

1.1.  
Alytaus miesto teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Žmonių galia partnerystėje (People 

Power Partnership) 

39 078,00 

(taikomas De 

minimis 

reglamentas) 

1.2.  
Kaunas 2022 

Viešoji 

įstaiga 

„OSTRALE O21 išvežamoji paroda 

ir seminaras „Negalią turinčių 

žmonių įtrauktis“. Pasirengimas ir 

įgyvendinimas“ 

10 088,00 

(taikomas De 

minimis 

reglamentas) 



1.3.  
Lietuvos dailininkų 

sąjunga 
Asociacija 

Tarptautinis mobilumo projektas 

„Common Ground“ 

24 183,00 

(taikomas De 

minimis 

reglamentas) 

1.4.  
Lietuvos nacionalinis 

dailės muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

„Iš sudėtingos praeities link bendros 

ateities (From Complicated Past 

Towards Shared Future)“ 

16 477,00 

(taikomas De 

minimis 

reglamentas) 

1.5.  
Lietuvos Šokio 

Informacijos Centras 

Viešoji 

įstaiga 

Bendradarbiavimo projektas „The 

Sphere“ 

14 355,00 

(taikomas De 

minimis 

reglamentas) 

1.6.  
Lietuvos Šokio 

Informacijos Centras 

Viešoji 

įstaiga 

Bendradarbiavimo projektas „Big 

Pulse Dance Alliance“ 

27 036,00 

(taikomas De 

minimis 

reglamentas) 

1.7.  
Lietuvos tarpdisciplininio 

meno kūrėjų sąjunga 
Asociacija 

Lietuvos tarpdisciplininio meno 

kūrėjų sąjungos dalyvavimas 

tarptautiniame tinkle „Artist-Run 

Network Europe“ 

6 795,00 

(taikomas De 

minimis 

reglamentas) 

1.8.  
Menų Fabrikas 

Viešoji 

įstaiga 

„People Power Partnership (PPP) 

Lietuva' 2022“ 

6 891,00 

(taikomas De 

minimis 

reglamentas) 

1.9.  
Menų Fabrikas 

Viešoji 

įstaiga 
„Europavox Lietuva 2022“ 

26 775,00 

(taikomas De 

minimis 

reglamentas) 

1.10.  
Raudonos nosys 

Gydytojai klounai 
Asociacija 

,,Klounavimas jungia mus – 

ClowNexus“ 

17 406,00 

(taikomas De 

minimis 

reglamentas) 

1.11.  
Tarptautinių kultūros 

projektų centras 

Viešoji 

įstaiga 

„B.R.A.N.D. NEW veiklos 

Lietuvoje“ 

6 611,00 

(taikomas De 

minimis 

reglamentas) 

1.12.  
Teatronas Asociacija „Circusnext“ Lietuvoje 

9 270,00 

(taikomas De 

minimis 

reglamentas) 



1.13.  
Vilniaus universitetas 

Viešoji 

įstaiga 
„Identity on the Line“ 

20 638,00 

(taikomas De 

minimis 

reglamentas) 

IŠ VISO: 225 603,00 

 

 

2. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2022 m. 

birželio 23 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

3. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė                                     Asta Pakarklytė 


